
19.-21.05.2023 Ort: Weddendorf - Germany

LM SA-AN 2023 dyn. KW Teil 2
C.6AB Police Pistol 1

3.8.6

Sender, Christian
High Master

SLG Weddendorf

297

Overall Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

2 Ruhe, Michael 17699 SLG Aschersleben 6 17 7 0 0 0 0 293
3 Hesse, Thomas 17745 SLG Aschersleben 4 19 7 0 0 0 0 293

High Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Dahlmann, Marc 44088 SLG Team Möringen e.V. 3 15 12 0 0 0 0 288
AW Liebegott, Frank 43450 SLG TN T Berlin 7 12 8 2 1 0 0 285

Expert Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Naumann, Sven 42423 SLG Drömling 9 11 8 2 0 0 0 288
2 Beckmann, Stefan 36000 SLG Team Möringen e.V. 6 10 13 1 0 0 0 285
3 Wenzel, Andreas 48789 SLG Weddendorf 2 14 12 1 1 0 0 283

AW Sand, Torsten 53727 SLG Linden 3 13 11 2 0 1 0 281

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Ahlfeld, Marko 45383 SLG Team Möringen e.V. 8 12 9 1 0 0 0 289
2 Ruhe, Kathrin 17687 SLG Aschersleben 3 11 11 4 1 0 0 278
3 Naumann, Ralf 36063 SLG Drömling 4 8 13 5 0 0 0 277
4 Kohde, Marcel 57692 SLG Team Möringen e.V. 1 5 13 11 0 0 0 265
5 Engel, Thomas 43370 SLG Dessau 4 5 14 6 0 0 0 264

AW Nern, Matthias 48236 SLG TN T Berlin 2 5 15 4 2 0 1 256
AW Ermler, Alexander 61445 SLG TN T Berlin 0 6 13 5 1 0 0 224

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Kretschmann, Markus 59466 SLG Weddendorf 5 12 12 1 0 0 0 286
2 Steinecke, Enrico 49630 SLG Dessau 3 13 9 4 1 0 0 280
3 Engel, Sascha 44067 SLG Dessau 5 7 15 3 0 0 0 279
4 Homann, Dietmar 26060 SLG Colbitz e.V. 1 9 13 7 0 0 0 273
5 Raho, Alexander 49923 SLG Weddendorf 2 10 10 6 0 1 1 269
6 Ochernal, Etienne 63819 SLG Weddendorf 2 7 11 9 1 0 0 268
7 Müller, Julia 63978 SLG Team Möringen e.V. 0 5 18 6 1 0 0 267
8 Kieler, Oliver 55406 SLG Weddendorf 3 8 12 3 3 0 0 263
9 Heberling, Patrick 60417 SLG Weddendorf 3 7 8 8 3 1 0 263

10 Netz, Jens 61973 SLG Weddendorf 2 4 11 7 4 2 0 255
11 Schwarze, Martin 61144 SLG Piesteritz 1 7 15 3 1 1 0 252
12 Dornack, Henning 42655 SLG Dessau 1 6 6 11 2 3 0 244
13 Schmidt, Matthias 22925 SLG Drömling 1 7 9 4 7 0 0 242
14 Richter, Thomas 57715 SLG Team Möringen e.V. 0 3 10 11 4 1 0 242
15 Sibbe, Norman 54892 SLG Drömling 1 5 11 2 6 3 1 240
16 Wenzel, Harriet 53696 SLG Weddendorf 1 9 12 3 0 0 0 232
17 Steinecke, Angela 51133 SLG Dessau 3 6 5 5 5 2 2 232
18 Kieler, Melanie 55407 SLG Weddendorf 0 4 5 8 8 1 0 211
19 Domburg, Bartosz Jan 64330 SLG Weddendorf 1 5 5 5 6 3 1 210
20 Kohde, Nicole 63457 SLG Team Möringen e.V. 1 2 4 7 5 3 0 175
21 Adler, Jörg 15233 SLG Salzland 0 1 7 7 2 4 1 172

AW Wermuth, Andreas 53197 SLG Linden 4 3 15 7 0 1 0 267
AW Schreiber, Frank-Michael 48766 SLG Hannover-Mitte 1 7 13 6 2 1 0 265
AW Wermuth, Joachim 53205 SLG Linden 0 9 6 11 3 1 0 259
AW Reehten, Rainer 65824 SLG Hannover Flinte e.V. 1 4 19 1 3 1 0 256

- Seite 1 -                        Endergebnis   21.05.2023  15:52



19.-21.05.2023 Ort: Weddendorf - Germany

LM SA-AN 2023 dyn. KW Teil 2
C.6AB Police Pistol 1

3.8.6

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

AW Dietrich, Andreas 64724 SLG Big Bore Shooters e.V. 3 7 10 5 2 1 1 255
AW Lampe, Thomas 63854 SLG Hannover-Mitte 3 1 15 6 4 0 0 251
AW Krinke, Harald 58093 SLG Hannover-Mitte 1 5 12 2 5 3 2 247
AW Blazyczek, Timo 54922 SLG TN T Berlin 1 2 8 12 5 1 1 244

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Schwacha, Timo 66982 SLG Dessau 1 5 17 5 2 0 0 267
2 Reistel, Ingbert 25734 SLG Colbitz e.V. 2 8 12 4 2 2 0 266
3 Matthies, Vanessa 61174 SLG Piesteritz 1 4 11 11 3 0 0 258
4 Michalk, Andreas 66709 SLG Team Möringen e.V. 2 0 5 5 8 7 0 203

AW Twilling, Tobias 66445 SLG TN T Berlin 10 13 6 1 0 0 0 292

- Seite 2 -                        Endergebnis   21.05.2023  15:52



19.-21.05.2023 Ort: Weddendorf - Germany

LM SA-AN 2023 dyn. KW Teil 2
Einzelwertung "Ladies" - C.6AB Police Pistol 1

3.8.6

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Ruhe, Kathrin 17687 SLG Aschersleben 3 11 11 4 1 0 0 278
2 Müller, Julia 63978 SLG Team Möringen e.V. 0 5 18 6 1 0 0 267
3 Matthies, Vanessa 61174 SLG Piesteritz 1 4 11 11 3 0 0 258
4 Wenzel, Harriet 53696 SLG Weddendorf 1 9 12 3 0 0 0 232
5 Steinecke, Angela 51133 SLG Dessau 3 6 5 5 5 2 2 232
6 Kieler, Melanie 55407 SLG Weddendorf 0 4 5 8 8 1 0 211
7 Kohde, Nicole 63457 SLG Team Möringen e.V. 1 2 4 7 5 3 0 175

- Seite 3 -                        Endergebnis   21.05.2023  15:52



19.-21.05.2023 Ort: Weddendorf - Germany

LM SA-AN 2023 dyn. KW Teil 2
Einzelwertung - C.6A.7 Police Pistol 1 Optical Sight

3.8.6

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Sender, Christian 34048 SLG Weddendorf 12 16 2 0 0 0 0 298
2 Beckmann, Stefan 36000 SLG Team Möringen e.V. 11 14 5 0 0 0 0 295
3 Wenzel, Andreas 48789 SLG Weddendorf 8 14 6 2 0 0 0 290
4 Naumann, Sven 42423 SLG Drömling 6 15 8 1 0 0 0 290
5 Dahlmann, Marc 44088 SLG Team Möringen e.V. 8 13 7 1 1 0 0 288
6 Engel, Thomas 43370 SLG Dessau 8 12 7 2 1 0 0 286
7 Hesse, Thomas 17745 SLG Aschersleben 5 13 10 2 0 0 0 286
8 Ruhe, Michael 17699 SLG Aschersleben 3 12 13 2 0 0 0 283
9 Ruhe, Kathrin 17687 SLG Aschersleben 2 13 11 4 0 0 0 281

10 Homann, Dietmar 26060 SLG Colbitz e.V. 6 7 13 4 0 0 0 279
11 Reistel, Ingbert 25734 SLG Colbitz e.V. 1 10 13 6 0 0 0 275
12 Müller, Julia 63978 SLG Team Möringen e.V. 1 9 16 3 1 0 0 275
13 Matthies, Vanessa 61174 SLG Piesteritz 3 10 10 5 2 0 0 274
14 Szalek, Jan-Hendrik 64204 SLG Weddendorf 3 11 10 3 1 2 0 273
15 Naumann, Ralf 36063 SLG Drömling 1 11 11 3 3 1 0 270
16 Kohde, Marcel 57692 SLG Team Möringen e.V. 3 9 14 2 1 0 0 269
17 Engel, Sascha 44067 SLG Dessau 11 14 2 0 0 0 0 268
18 Ahlfeld, Marko 45383 SLG Team Möringen e.V. 8 12 5 1 1 1 0 266
19 Adler, Jörg 15233 SLG Salzland 2 11 8 5 2 1 0 262
20 Schwarze, Martin 61144 SLG Piesteritz 6 11 6 2 1 1 0 253
21 Richter, Thomas 57715 SLG Team Möringen e.V. 0 5 8 7 8 0 2 244
22 Kühnas, Matthias 60022 SLG Weddendorf 5 4 11 5 1 1 0 242
23 Steinecke, Angela 51133 SLG Dessau 0 5 8 9 3 1 2 231
24 Steinecke, Enrico 49630 SLG Dessau 2 4 14 5 0 0 0 226
25 Michalk, Andreas 66709 SLG Team Möringen e.V. 0 1 13 6 5 2 0 222

AW Twilling, Tobias 66445 SLG TN T Berlin 13 13 3 0 0 1 0 293
AW Ermler, Alexander 61445 SLG TN T Berlin 9 15 5 1 0 0 0 293
AW Horsch, Andreas 61421 SLG TN T Berlin 11 12 6 1 0 0 0 292
AW Hickstein, Ralph-Henry 63374 SLG TN T Berlin 5 12 10 2 1 0 0 283
AW Nern, Matthias 48236 SLG TN T Berlin 7 8 12 2 1 0 0 281
AW Liebegott, Frank 43450 SLG TN T Berlin 9 16 3 0 0 0 0 277
AW Blazyczek, Timo 54922 SLG TN T Berlin 2 14 8 1 2 1 0 260
AW Dietrich, Andreas 64724 SLG Big Bore Shooters e.V. 3 5 8 9 3 1 0 251
AW Schreiber, Frank-Michael 48766 SLG Hannover-Mitte 1 6 13 5 3 0 0 248
AW Krinke, Harald 58093 SLG Hannover-Mitte 2 0 8 7 6 1 1 201
AW Reitinger, Jan Marco 58238 SLG Hannover Flinte e.V. 1 1 6 6 4 4 1 179

- Seite 4 -                        Endergebnis   21.05.2023  15:52



19.-21.05.2023 Ort: Weddendorf - Germany

LM SA-AN 2023 dyn. KW Teil 2
Einzelwertung - C.6AA Police Pistol 1A

3.8.6

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Beckmann, Stefan 36000 SLG Team Möringen e.V. 7 20 3 0 0 0 0 297
2 Sender, Christian 34048 SLG Weddendorf 7 18 5 0 0 0 0 295
3 Dahlmann, Marc 44088 SLG Team Möringen e.V. 6 15 9 0 0 0 0 291
4 Engel, Sascha 44067 SLG Dessau 7 11 12 0 0 0 0 288
4 Kretschmann, Markus 59466 SLG Weddendorf 7 11 12 0 0 0 0 288
6 Ahlfeld, Marko 45383 SLG Team Möringen e.V. 5 11 13 1 0 0 0 285
7 Naumann, Sven 42423 SLG Drömling 5 10 15 0 0 0 0 285
8 Müller, Julia 63978 SLG Team Möringen e.V. 4 10 9 4 3 0 0 274
9 Ochernal, Etienne 63819 SLG Weddendorf 3 8 13 4 2 0 0 273

10 Schwarze, Martin 61144 SLG Piesteritz 2 5 20 2 1 0 0 273
11 Engel, Thomas 43370 SLG Dessau 1 6 17 5 1 0 0 270
12 Wenzel, Andreas 48789 SLG Weddendorf 4 6 13 3 3 1 0 268
13 Heberling, Patrick 60417 SLG Weddendorf 1 9 11 6 3 0 0 268
14 Schwacha, Timo 66982 SLG Dessau 2 14 11 1 0 0 0 267
15 Netz, Jens 61973 SLG Weddendorf 1 4 9 9 6 1 0 251
16 Dornack, Henning 42655 SLG Dessau 1 2 14 6 1 4 0 235
17 Matthies, Vanessa 61174 SLG Piesteritz 1 2 11 5 7 1 0 224
18 Richter, Thomas 57715 SLG Team Möringen e.V. 0 3 11 5 5 2 0 216

AW Twilling, Tobias 66445 SLG TN T Berlin 4 9 16 1 0 0 0 282
AW Reehten, Rainer 65824 SLG Hannover Flinte e.V. 4 8 14 4 0 0 0 278
AW Blazyczek, Timo 54922 SLG TN T Berlin 1 9 7 7 6 0 0 261
AW Wermuth, Joachim 53205 SLG Linden 1 4 9 5 6 3 1 236
AW Meenen, Jens 64262 SLG Linden 1 3 6 9 7 2 0 227

- Seite 5 -                        Endergebnis   21.05.2023  15:52



19.-21.05.2023 Ort: Weddendorf - Germany

LM SA-AN 2023 dyn. KW Teil 2
Einzelwertung - C.6C Supermagnum

3.8.6

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Beckmann, Stefan 36000 SLG Team Möringen e.V. 8 16 5 1 0 0 0 293
2 Sender, Christian 34048 SLG Weddendorf 4 20 5 1 0 0 0 293
3 Dahlmann, Marc 44088 SLG Team Möringen e.V. 8 18 3 0 0 0 0 287
4 Wenzel, Andreas 48789 SLG Weddendorf 2 7 13 7 1 0 0 270
5 Müller, Julia 63978 SLG Team Möringen e.V. 0 0 4 3 4 7 0 130

AW Krinke, Harald 58093 SLG Hannover-Mitte 0 0 6 3 6 1 0 126

- Seite 6 -                        Endergebnis   21.05.2023  15:52



19.-21.05.2023 Ort: Weddendorf - Germany

LM SA-AN 2023 dyn. KW Teil 2
Einzelwertung - C.6C.8 Supermagnum Optical Sight

3.8.6

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Beckmann, Stefan 36000 SLG Team Möringen e.V. 8 18 4 0 0 0 0 296
2 Dahlmann, Marc 44088 SLG Team Möringen e.V. 9 16 4 1 0 0 0 294
3 Sender, Christian 34048 SLG Weddendorf 5 15 10 0 0 0 0 290
4 Wenzel, Andreas 48789 SLG Weddendorf 8 9 10 2 0 0 0 276
5 Kühnas, Matthias 60022 SLG Weddendorf 1 4 13 8 3 1 0 258
6 Müller, Julia 63978 SLG Team Möringen e.V. 0 2 15 6 6 1 0 251

- Seite 7 -                        Endergebnis   21.05.2023  15:52



19.-21.05.2023 Ort: Weddendorf - Germany

LM SA-AN 2023 dyn. KW Teil 2
C.7B.5 NPA Service Pistol B

3.8.6

Sender, Christian
High Master

SLG Weddendorf

106

Overall Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

2 Beckmann, Stefan 36000 SLG Team Möringen e.V. 3 4 12 5 0 0 98
3 Ruhe, Michael 17699 SLG Aschersleben 6 2 11 3 2 0 97

Expert Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Hesse, Thomas 17745 SLG Aschersleben 2 5 7 10 0 0 93
2 Wenzel, Andreas 48789 SLG Weddendorf 3 7 4 6 3 0 90
3 Dahlmann, Marc 44088 SLG Team Möringen e.V. 6 2 4 9 3 0 89
4 Naumann, Sven 42423 SLG Drömling 4 1 10 6 1 0 85

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Engel, Thomas 43370 SLG Dessau 0 4 11 8 1 0 90
2 Ahlfeld, Marko 45383 SLG Team Möringen e.V. 1 5 10 4 3 0 88
3 Kohde, Marcel 57692 SLG Team Möringen e.V. 1 2 8 9 4 0 82

AW Sand, Torsten 53727 SLG Linden 2 2 11 5 4 0 87

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Engel, Sascha 44067 SLG Dessau 1 7 10 5 0 0 95
2 Ruhe, Kathrin 17687 SLG Aschersleben 2 4 10 4 4 0 90
3 Heberling, Patrick 60417 SLG Weddendorf 3 5 4 6 6 0 86
4 Raho, Alexander 49923 SLG Weddendorf 4 4 5 5 5 0 85
5 Steinecke, Enrico 49630 SLG Dessau 3 1 8 9 3 0 85
6 Ochernal, Etienne 63819 SLG Weddendorf 3 1 6 11 3 0 83
7 Naumann, Ralf 36063 SLG Drömling 2 1 8 8 5 0 81
8 Wenzel, Harriet 53696 SLG Weddendorf 0 2 7 10 3 0 74
9 Müller, Julia 63978 SLG Team Möringen e.V. 1 1 7 8 6 0 74

10 Schmidt, Matthias 22925 SLG Drömling 0 1 9 6 7 0 73
11 Schwarze, Martin 61144 SLG Piesteritz 2 1 4 11 4 0 72
12 Netz, Jens 61973 SLG Weddendorf 2 0 2 11 8 0 67
13 Sibbe, Norman 54892 SLG Drömling 0 2 4 7 7 0 61
14 Richter, Thomas 57715 SLG Team Möringen e.V. 1 0 3 7 11 0 60
15 Domburg, Bartosz Jan 64330 SLG Weddendorf 0 0 1 6 13 0 48
16 Adler, Jörg 15233 SLG Salzland 0 0 0 4 16 0 44
17 Dornack, Henning 42655 SLG Dessau 0 0 2 3 13 0 43
18 Kohde, Nicole 63457 SLG Team Möringen e.V. 0 0 2 2 8 0 30
19 Steinecke, Angela 51133 SLG Dessau 0 0 2 2 6 0 26

AW Wermuth, Andreas 53197 SLG Linden 1 3 5 4 11 0 74
AW Dietrich, Andreas 64724 SLG Big Bore Shooters e.V. 0 3 5 7 8 0 72
AW Reehten, Rainer 65824 SLG Hannover Flinte e.V. 2 2 3 6 8 0 66
AW Blazyczek, Timo 54922 SLG TN T Berlin 0 1 3 7 11 0 60
AW Reitinger, Jan Marco 58238 SLG Hannover Flinte e.V. 0 2 3 1 15 0 55

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Schwacha, Timo 66982 SLG Dessau 4 0 8 6 4 0 78
2 Michalk, Andreas 66709 SLG Team Möringen e.V. 0 0 0 11 5 0 43

AW Twilling, Tobias 66445 SLG TN T Berlin 7 5 7 4 1 0 102

- Seite 8 -                        Endergebnis   21.05.2023  15:52



19.-21.05.2023 Ort: Weddendorf - Germany

LM SA-AN 2023 dyn. KW Teil 2
Einzelwertung "Ladies" - C.7B.5 NPA Service Pistol B

3.8.6

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Ruhe, Kathrin 17687 SLG Aschersleben 2 4 10 4 4 0 90
2 Wenzel, Harriet 53696 SLG Weddendorf 0 2 7 10 3 0 74
3 Müller, Julia 63978 SLG Team Möringen e.V. 1 1 7 8 6 0 74
4 Kohde, Nicole 63457 SLG Team Möringen e.V. 0 0 2 2 8 0 30
5 Steinecke, Angela 51133 SLG Dessau 0 0 2 2 6 0 26

- Seite 9 -                        Endergebnis   21.05.2023  15:52



19.-21.05.2023 Ort: Weddendorf - Germany

LM SA-AN 2023 dyn. KW Teil 2
Einzelwertung - C.7.7 NPA Service Pistol Optical Sight

3.8.6

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Naumann, Sven 42423 SLG Drömling 8 7 6 3 0 0 108
2 Sender, Christian 34048 SLG Weddendorf 11 4 5 4 0 0 107
3 Beckmann, Stefan 36000 SLG Team Möringen e.V. 5 8 9 2 0 0 107
4 Dahlmann, Marc 44088 SLG Team Möringen e.V. 8 5 9 1 1 0 106
5 Ahlfeld, Marko 45383 SLG Team Möringen e.V. 4 10 4 5 1 0 103
6 Wenzel, Andreas 48789 SLG Weddendorf 4 4 13 3 0 0 101
7 Ruhe, Michael 17699 SLG Aschersleben 8 2 6 7 1 0 97
8 Engel, Sascha 44067 SLG Dessau 3 4 10 3 3 0 90
9 Hesse, Thomas 17745 SLG Aschersleben 1 3 11 8 1 0 90

10 Kohde, Marcel 57692 SLG Team Möringen e.V. 5 1 8 7 3 0 89
11 Ruhe, Kathrin 17687 SLG Aschersleben 6 0 10 6 0 0 88
12 Schwarze, Martin 61144 SLG Piesteritz 3 1 8 10 2 0 86
13 Szalek, Jan-Hendrik 64204 SLG Weddendorf 1 1 14 6 1 0 86
14 Engel, Thomas 43370 SLG Dessau 3 4 5 7 4 0 84
15 Kühnas, Matthias 60022 SLG Weddendorf 4 2 5 7 6 0 83
16 Naumann, Ralf 36063 SLG Drömling 2 3 7 7 4 0 82
17 Müller, Julia 63978 SLG Team Möringen e.V. 2 2 9 5 4 0 79
18 Adler, Jörg 15233 SLG Salzland 2 0 8 7 7 0 77
19 Michalk, Andreas 66709 SLG Team Möringen e.V. 3 0 3 13 2 0 70
20 Steinecke, Enrico 49630 SLG Dessau 1 2 4 8 7 0 69
21 Richter, Thomas 57715 SLG Team Möringen e.V. 1 0 3 7 5 0 48

AW Twilling, Tobias 66445 SLG TN T Berlin 7 6 6 4 0 0 101
AW Horsch, Andreas 61421 SLG TN T Berlin 2 6 9 6 1 0 96
AW Nern, Matthias 48236 SLG TN T Berlin 4 3 3 12 2 0 87
AW Sand, Torsten 53727 SLG Linden 0 3 6 11 4 0 80
AW Blazyczek, Timo 54922 SLG TN T Berlin 1 4 6 7 3 0 76
AW Ermler, Alexander 61445 SLG TN T Berlin 0 3 5 9 7 0 76
AW Rönpage, Jan 65023 SLG Hannover-Mitte 0 1 3 4 12 0 53

- Seite 10 -                        Endergebnis   21.05.2023  15:52



19.-21.05.2023 Ort: Weddendorf - Germany

LM SA-AN 2023 dyn. KW Teil 2
Einzelwertung - C.7A.5 NPA Service Pistol A

3.8.6

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Sender, Christian 34048 SLG Weddendorf 6 4 13 1 0 0 105
2 Kretschmann, Markus 59466 SLG Weddendorf 3 2 15 4 0 0 97
3 Engel, Sascha 44067 SLG Dessau 4 7 4 7 1 0 94
4 Beckmann, Stefan 36000 SLG Team Möringen e.V. 6 3 6 7 2 0 94
5 Naumann, Sven 42423 SLG Drömling 5 2 9 6 2 0 93
6 Ahlfeld, Marko 45383 SLG Team Möringen e.V. 6 2 8 4 4 0 92
7 Schwarze, Martin 61144 SLG Piesteritz 2 1 12 6 3 0 87
8 Engel, Thomas 43370 SLG Dessau 1 3 6 14 0 0 86
9 Dahlmann, Marc 44088 SLG Team Möringen e.V. 3 1 6 13 1 0 85

10 Ochernal, Etienne 63819 SLG Weddendorf 0 1 10 10 3 0 81
11 Schwacha, Timo 66982 SLG Dessau 2 1 5 6 10 0 73
12 Wenzel, Andreas 48789 SLG Weddendorf 0 2 3 11 8 0 71
13 Netz, Jens 61973 SLG Weddendorf 0 0 3 9 10 0 59
14 Kieler, Oliver 55406 SLG Weddendorf 2 0 2 6 11 0 58
15 Richter, Thomas 57715 SLG Team Möringen e.V. 1 0 3 8 7 0 55
16 Kohde, Marcel 57692 SLG Team Möringen e.V. 0 0 5 7 7 0 55
17 Müller, Julia 63978 SLG Team Möringen e.V. 0 0 2 8 9 0 50
18 Dornack, Henning 42655 SLG Dessau 1 0 1 5 12 0 48

AW Twilling, Tobias 66445 SLG TN T Berlin 5 4 11 4 0 0 101
AW Ermler, Alexander 61445 SLG TN T Berlin 2 4 5 9 4 0 85
AW Reehten, Rainer 65824 SLG Hannover Flinte e.V. 3 2 4 11 4 0 82
AW Lampe, Thomas 63854 SLG Hannover-Mitte 2 0 6 9 7 0 75
AW Krinke, Harald 58093 SLG Hannover-Mitte 1 0 7 8 7 0 71
AW Blazyczek, Timo 54922 SLG TN T Berlin 0 1 6 6 11 0 69
AW Rönpage, Jan 65023 SLG Hannover-Mitte 0 1 3 9 10 0 64

- Seite 11 -                        Endergebnis   21.05.2023  15:52


